
 

 

PERIODEPLAN FOR 
HARER  

APRIL, MAI og JUNI 
2024 
 

 

Viktige datoer: 

• Uke 15 – matuke 
• Uke 17 – brannvernuke  
• 7. mai – foreldretreff/dugnad 
• 10. mai – planleggingsdag 
• 16. mai – grunnlovsfest 
• Uke 19 – dugnadsuke for barn og personal 
• 5. juni – sommerfest ute på tunet for barna og deres 

familier 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vårtegn 

Det er vår og vi går på jakt etter vårtegn. Barna er nysgjerrige på alt det de 
finner ute rundt seg. Vi utforsker forandringene vi ser rundt oss i naturen 
og setter ord på og forteller om det vi ser. F.eks. at trærne får grønne 
blader, at det kommer gress på bakken, at det vokser opp blomster, at 
fuglene synger og småkrypene kommer frem. Vi undersøker alt som 
våkner til liv ute i naturen. Vi undersøker arter vi finner og bruker 
digitale verktøy i skogen til å kartlegge hva som lever rundt oss.  

• Vi har fokus på tett-på – dimensjonen:  
«tilrettelegging for læring og utvikling» Dette gjør vi ved å 
stille barna åpne spørsmål og undre oss sammen over det vi 
ser ute i naturen. Barna skal få utforske og eksperimentere 
selv rundt det de ser og vi skal være tilstede for å støtte. 

 

Lek og samarbeid med rever 

Det er en overgang og gå fra å være de eldste på barnestuen til 
de yngste på loftet. For at barna skal bli kjent med og trygge på 
loftet, barna og de voksne, skal vi hver mandag frem til 
sommeren ha felles innedag på loftet sammen med revene. Vi 
leker og har felles aktiviteter. Vi tenker også at det skal bli noen 
turer sammen for å utforsk og bli kjent med turplasser som 
gaupeplassen.  

• Vi har fokus på tett-på-dimensjonen «ansattes sensitivitet» Dette betyr at vi 
voksne er oppmerksomme på barna og deres signaler når det er noe de har 
behov for eller trenger støtte til. I denne perioden vi vil ha ekstra fokus på dette 
når vi skal opp på besøk og være sammen med flere barn. Vi er med og veileder 
og støtter i deres samhandling med hverandre og er nede på gulvet og støtter hvis 
det trengs. Vi ser og møter barna på deres følelser.  

 

Matuke 

I uke 15 lager vi lunsjmåltidet i barnehagen. Denne uken lager vi felles 
måltid sammen med barna. Vi har fokus på å skape et hyggelig måltid 
og fellesskap rundt bordet ved at alle spiser den samme maten. Da er 
det også lettere å smake på nye ting når vennen ved siden av spiser det 

samme. Når vi har brødmat, velger barna pålegg selv, vi øver på å spørre og sende det vi 
trenger til hverandre. De som vil kan smøre maten sin selv.  

 

Dette bildet av Ukjent 

https://www.flickr.com/photos/kongniffe/49784508498/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/


Brannvernuke 

I uke 17 (22. – 28. april) er det brannvernuke. Vi lytter til 
brannalarmen og øver på å gå ut til møteplassen vår ved tretoppen. 
Vi har både planlagt og uanmeldt brannøvelse. I samling snakker vi 
om hva vi skal gjøre når alarmen går og hvorfor vi har brannalarm. 
Dette er viktig å øve på, slik at barna er forberedt i tilfelle alarmen 
en gang skulle gå. Vi avslutter uken med å se på brannmann Sam. 

 

 

Bærekraftig fremtid og såing av grønnsaker 

Gjennom barnehagetiden får barna være med på å så, stelle og høste i hagen. På haregruppen 
starter vi med å bli kjent med grønnsakene. Vi bruker sansene og 
ser på, tar på og smaker på. Vi blir kjent med navn på de ulike 
grønnsakene.  

Vi starter med å så frø inne. Barna er med på hele prosessen. De 
legger frøene i jord og er med på å vanne og se at det spirer, 
vokser og forhåpentligvis blir til en grønnsak som vi kan spise. Vi 
planter noe ut i kasser i barnehagen. Vi jobber tverrfaglig med 

tema grønnsaker og har eventyr, sanger og formingsaktiviteter knyttet til dette.  

Samtidig skal vi ha mattelek med grønnsaker. Vi ser på farge, form og størrelse. Vi deler opp og 
ser hvordan de ser ut inni. Vi leker kims lek og har sorteringslek. Gjennom arbeid med 
grønnsaker blir vi kjent med nye ord som: så, plante, vanne, spire, gro, vokse osv. 

 

Dugnad 

 I uke 19 ( 6. – 10. mai) er det tid for vårens dugnadsuke. Vi skal vaske, 
rydde, plukke søppel og gjøre det fint ute i barnehagen. Vi ønsker at barna 
skal få erfaring med at det er viktig å ta vare på det vi har rundt oss. Ekorn 
og harer har ansvar for såkassene ute i barnehagen, og disse vil vi gjøre 
klare for såing.  

 

Nasjonaldagen – 17. mai  

Vi forbereder oss til 17.mai. Vi ser på flaggets farger og 
betydning, vi har formingsaktivitet og synger 17. maisanger.  

16. mai har vi en liten grunnlovsfest i barnehagen. Denne dagen 
har vi «17.mai leker» og vi lager et lite tog og synger.  

 

Juni – sommerlek 



Vi følger med på hva som skjer ute i naturen nå når det har blitt sommer. Både ute i barnehagen 
og på tur utforsker vi det vi ser rundt oss. Vi ser på blomster og løfter opp stubber og steiner for å 
se etter småkryp. Vi bruker oppslagsbøker for å finne ut hva de heter. 

 

Vannlek  

Vi håper juni gir oss varme og solfylte dager, og vi vil da ha vannlek 
ute i barnehagen. Vi fyller karene våre med vann, her kjører vi 
båter, spruter og heller, og vi undersøker hva som flyter og hva 
som synker oppi her. På regnværsdager kan vi også få mye 
morsomt vann å leke oss med i dammene, og vi bruker det 
naturen gir oss i vår lek og utforsking.  

 

Sommerfest  

Vi gleder oss til å invitere hele familien til 
sommeravslutning 5. juni. Her blir det sang og 
underholdning før vi koser oss med piknikkurver hvor 
alle har med det de vil spise og drikke. Mer informasjon 
kommer nærmere. 

 

Hilsen fra oss på haregruppen     


